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Друштво за 

застапување во 

осигурување ФОРТИС 

ПРО АД Скопје

09-1256/7 од 

08.08.2012 год ДЗО07

ул. 11ти Октомври бр. 1А 

, Скопје Стефан Каранфиловиќ 02/6148 547  

s.karanfilovic@f

ortisbroker.mk www. fortispro.mk 03-214/1 01.02.2021 1,2,19,21

2. 

Друштво за 

застапување ПРО ИНС 

АД Скопје 

14-1-280 од 

04.08.2021

Партизански одреди бр. 

1, кат 2 лок 8а, Скопје Сашо Дојчиноски 02  3217 355 info@proins.mk www.proins.mk 0307-2453/1 24.11.2021 1,2,19,21

БРОЈ НА 

СКЛУЧУВАЊЕ 

ДОГОВОР

ДАТУМ НА 

СКЛУЧУВА

ЊЕ 

ДОГОВОР

КЛАСИВЕБ СТРАНА

РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ

Р. 
Б.

НАЗИВ НА ДРУШТВА ЗА 
ЗАСТАПУВАЊЕ ВО 

ОСИГУРУВАЊЕ

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ ОД 
АСО И ДАТУМ НА 
ИЗДАВАЊЕ

РБС АДРЕСА
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ             

(одговорно лице) СЛУЖБЕН 
ТЕЛЕФОН / 

ФАКС

E-MAIL

mailto:info@proins.mk
http://www.proins.mk/

